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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä.
Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki, mikä on

syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka
on maailman voittanut, meidän uskomme. 1. Joh. 5:3, 4. 

 

Kansikuvat, etukansi: veli Petkov Ruotsissa,
takakansi: pääkonferenssista 
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Epäraittiiden elämäntapojen perusta
Ihmisen alkuperäinen täydellisyys

Luotu  täydelliseksi  ja  kauniiksi.  -  Ihminen  lähti  Luojansa  kädestä
rakenteeltaan  täydellisenä  ja  muodoltaan  kauniina.  -  Christian  Temperance
and Bible Hygiene, s. 7 (1890).

Ihminen oli Jumalan luomakunnan korkein luomus, Jumalan kuvaksi tehty
ja  Jumalan  jäljennökseksi  tarkoitettu.  -  Review and  Herald,  18.  kesäkuuta
1895.

Aadam  oli  jalo  olento,  jolla  oli  voimakas  mieli,  jonka  tahto  oli
sopusoinnussa  Jumalan  tahdon  kanssa  ja  jonka  rakkaus  oli  kohdistunut
taivaaseen. Hänellä oli ruumis, jossa ei ollut minkäänlaista sairautta, ja sielu,
josta kuvastui Jumala. - The Youth's Instructor, 5. maaliskuuta 1903.

Hän seisoi Jumalan edessä täydellisen ihmisyyden voimassa. Kaikki hänen
olemuksensa elimet ja kyvyt olivat yhtäläisesti kehittyneet ja sopusointuisessa
tasapainossa. - Redemption; or the Temptation of Christ, s. 30 (1874).

Jumala on luvannut ylläpitää ruumiin terveet toiminnat. - Ihmisen Luoja on
suunnitellut ruumiimme elävän koneiston. Jokainen toiminta on ihmeellisesti
ja viisaasti järjestetty. Ja Jumala lupasi ylläpitää tämän ihmiskoneiston terveet
toiminnat,  jos  ihmisyksilö  noudattaa  hänen  lakejaan  ja  on  yhteistyössä
Jumalan kanssa. - Counsels on Diet and Foods, s. 17 (1938); Käsikirjoitus 3,
1897.

Velvollisuus  noudattaa  luonnon  lakeja.  -  Terve  elämänkaari  edellyttää
kasvua, ja kasvu edellyttää, että luonnon lakeja noudatetaan huolellisesti, jotta
ruumiin  elimet  pysyvät  hyvässä  kunnossa  ja  kykenevät  toimimaan
esteettömästi. - Käsikirjoitus 47, 1896.

Jumala  on  säätänyt  taipumukset  ja  halut.  -  Jumala  sääti  luontaiset
taipumuksemme  ja  halumme  ja  ne  olivat  ihmiselle  annettaessa  puhtaat  ja
pyhät.  Jumalan  tarkoituksena  oli,  että  järki  hallitsisi  haluja  ja  että  ne
myötävaikuttaisivat  onneemme.  Ja  kun  niitä  säätelee  ja  valvoo  pyhittynyt
järki, ne ovat Herralle pyhitetyt. - Käsikirjoitus 47, 1896.

Epäraittiiden elämäntapojen alku
Saatana  kokosi  langenneet  enkelit  yhteen  suunnittelemaan  keinoa,  jolla

ihmissuvulle  aiheutettaisiin  mahdollisimman  suurta  vahinkoa.  Ehdotus
toisensa jälkeen tehtiin, kunnes lopulta saatana itse keksi suunnitelman. Hän
ottaisi viinipuun hedelmän samoin kuin vehnää ynnä muuta sellaista, minkä
Jumala oli tarkoittanut ruuaksi, ja muuttaisi ne myrkyiksi, jotka hävittäisivät
ihmisen ruumiilliset, henkiset ja siveelliset voimat ja siten turruttaisivat aistit,
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niin  että  saatana  saisi  täyden  säätelyvallan.  Alkoholin  vaikutuksen alaisina
ihmiset  saatettaisiin  tekemään  kaikenlaisia  rikoksia.  Kieroutuneen  halun
johdosta  maailma  turmeltuisi.  Johtamalla  ihmiset  nauttimaan  alkoholia
saatana  saisi  heidät  laskeutumaan  yhä  alhaisemmalle  tasolle.  Saatana  on
onnistunut käännyttämään maailman pois Jumalasta. Siunaukset, jotka Jumala
rakkaudessaan  ja  armossaan  tarjosi,  saatana  on  muuttanut  kuolettavaksi
kiroukseksi.  Hän on täyttänyt  ihmiset  alkoholin  ja  tupakan  himolla.  Tämä
himo, jonka alkujuuret eivät suinkaan ole luonnossa, on tuhonnut miljoonia
ihmisiä. - Review and Herald, 16. huhtikuuta 1901.

Sielunvihollisen  salainen  sotasuunnitelma.  -  Kaikkinainen  epäraittius
turruttaa  aistimia  ja  heikentää  aivojen  toimintaa  siten,  ettei  ikuisia  asioita
arvosteta,  vaan  ne  vedetään  arkisten  asioiden  tasolle.  Mielen  korkeammat
voimat,  jotka  on  suunniteltu  yleviin  tarkoituksiin,  joutuvat  alhaisimpien
intohimojen  orjuuteen.  Jos  ruumiilliset  tottumuksemme  eivät  ole  oikeat,
henkiset  ja  siveelliset  voimamme  eivät  ole  vahvat,  sillä  ruumiillisen  ja
siveellisen välillä vallitsee voimakas vuorovaikutus. -  Testimonies,  osa 3, s.
50, 51 (1872).

Aivohermot, jotka ovat yhteydessä koko elimistöön, ovat ainoa tie, jonka
välityksellä  taivas  voi  olla  yhteydessä  ihmiseen  ja  vaikuttaa  hänen
sisäisimpään  elämäänsä.  Kaikki,  mikä  häiritsee  sähkövirtojen  kulkua
hermostossa,  heikentää  elinvoimia,  ja  seurauksena  on  mielen  herkkyyden
vaimeneminen. - Testimonies, osa 2, s. 347 (1870).

Saatana  on  jatkuvasti  valppaana  saattaakseen  ihmissuvun  täydellisesti
hallintaansa. Lujimman otteen hän saa ihmisestä nautinnonhalun välityksellä,
ja tätä hän pyrkii kiihottamaan kaikin mahdollisin keinoin. - Counsels on Diet
and Foods,  s. 150 (1938);  Christian Temperance and Bible Hygiene,  s.  16
(1890).

Saatanan  suunnitelma  pelastussuunnitelman  tuhoamiseksi.  - Saatana  oli
sotinut Jumalan hallitusta vastaan ensimmäisestä kapinastaan lähtien.  Tämä
perivihollinen  oli  saanut  rohkeutta  siitä,  että  hänen  oli  onnistunut  vietellä
Aadam  ja  Eeva  Eedenissä  ja  tuoda  synti  maailmaan.  Hän  oli  ylpeänä
kerskunut taivaallisille enkeleille, että kun Kristus ilmaantuisi inhimillisessä
luonnossaan,  hän  olisi  heikompi  kuin  saatana  ja  tämä  voittaisi  hänet
voimallaan. 

Hän  riemuitsi  siitä,  etteivät  Aadam  ja  Eeva  kyenneet  Eedenissä
vastustamaan  hänen  houkuttelujaan,  kun  hän  vetosi  heidän
nautinnonhaluunsa.  Vanhan  maailman  asukkaat  hän  voitti  samalla  tavoin
houkuttelemalla  heidät tyydyttämään hekumallisia  halujaan ja turmeltuneita
himojaan.  Myös  israelilaiset  hän  oli  kukistanut  yllyttämällä  heidät
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tyydyttämään nautinnonhaluaan. 
Hän kerskui  sillä,  että  itse  Jumalan  Poikakaan,  joka ohjasi  Moosesta  ja

Joosuaa, ei kyennyt vastustamaan hänen voimaansa ja johdattamaan valittua ja
rakastettua kansaansa Kanaaniin, sillä Egyptistä lähteneistähän melkein kaikki
kuolivat  erämaassa.  Hän  kerskui  myös  sillä,  että  hän  oli  houkutellut
Mooseksen,  sävyisän  miehen,  ottamaan  itselleen  kunnian,  joka  kuului
Jumalalle.  Daavidin  ja  Salomon,  jotka  olivat  olleet  Jumalan  erityisessä
mielisuosiossa,  hän  oli  johdattanut  -  houkuttelemalla  heidät  tyydyttämään
halujaan ja himojaan - Jumalan epäsuosioon. Ja hän kerskui sillä, että hänen
onnistuisi vielä tehdä tyhjäksi Jumalan aikomus pelastaa ihminen Jeesuksen
Kristuksen avulla. - Redemption; or the Temptation of Christ, s. 32 (1874).

Hänen  tehokkain  viettelykeinonsa  nykyään.  -  Saatana  viettelee  ihmistä,
kuten  hän  vietteli  Kristusta,  vastustamattomilla  houkutuksillaan,  joilla  hän
yllyttää  tyydyttämään  nautinnonhalua.  Hän  tuntee  erinomaisesti  kykynsä
voittaa  ihminen  tässä.  Hän  voitti  Aadamin  ja  Eevan  Eedenissä  juuri
nautinnonhalun alueella, ja he menettivät autuaan kotinsa. Mikä kurjuuden ja
rikoksien  paljous  onkaan  täyttänyt  maailmamme  Aadamin  lankeemuksen
johdosta.  Kokonaisia  kaupunkeja on hävitetty maan päältä  niiden  alhaisten
rikosten  ja  inhottavien  laittomuuksien  vuoksi,  jotka  ovat  tehneet  niistä
maailmankaikkeuden häpeätahran. Niiden kaikki synnit ovat saaneet alkunsa
halujen hillittömästä tyydyttämisestä.

Nautinnonhalun  avulla  saatana  hallitsi  mieltä  ja  olemusta.  Tuhannet
sellaiset, jotka olisivat muuten saattaneet elää, ovat joutuneet ennenaikaiseen
hautaan ruumiillisina, henkisinä ja siveellisinä hylkiöinä. He olivat aikanaan
kyvykkäitä  yksilöitä,  mutta  he  uhrasivat  kaiken  mielihalujensa
tyydyttämiselle,  mikä  sai  heidät  antamaan  vapaat  ohjat  himoille.  -
Testimonies, osa 3, s. 561,562 (1875).

Saatana  riemuitsee  turmiollisesta  työstään.  -  Saatana  riemuitsee
nähdessään  ihmissuvun  vaipuvan  yhä  syvemmälle  kärsimykseen  ja
kurjuuteen.  Hän  tietää,  että  henkilöt,  joilla  on  vääriä  tottumuksia  ja  sairas
ruumis, eivät kykene palvelemaan Jumalaa yhtä innokkaasti, uupumattomasti
ja  nuhteettomasti  kuin  jos  he  olisivat  terveitä.  Ruumiin  sairaus  vaikuttaa
aivoihin. Mielellä me palvelemme Herraa. Pää on ruumiin hallintokeskus. - -
Saatana riemuitsee siitä turmiollisesta työstä, jota hän saa aikaan johdattamalla
ihmissuvun  jäsenet  vaalimaan  tottumuksia,  joilla  he  tuhoavat  itsensä  ja
toisensa - sillä näin hän saa riistetyksi Jumalalta tälle kuuluvat palvelukset. -
Spiritual Gifts, osa 4, s. 146 (1864).
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                                         Halujen tyydyttämisen haitat
Ruoka jota syömme ja elämä jota elämme. - Halujen hillitön tyydyttäminen

on ruumiillisen ja henkisen vajaakuntoisuuden suurin syy. Se laskee pohjan
kaikkialla ilmenevälle heikkoudelle. - Testimonies, osa 3, s. 487 (1875).

Ruumiillista  terveyttämme  ylläpitää  ruoka.  Jos  halumme  eivät  ole
pyhittyneen  mielen  hallinnassa  ja  ellemme  ole  kohtuullisia  kaikessa
syömisessämme  ja  juomisessamme,  meidän  henkisen  ja  ruumiillisen
terveytemme  tila  ei  ole  sellainen,  että  kykenemme  tutkistelemaan  sanaa
oppiaksemme, mitä Raamattu sanoo - mitä minun pitää tekemän periäkseni
iankaikkisen  elämän.  Jokainen  epäterveellinen  tottumus  johtaa  elimistöä
epäterveeseen tilaan, ja vatsan herkkä, elävä koneisto vaurioituu eikä kykene
suorittamaan  tehtäväänsä  asianmukaisesti.  Ruokavalio  vaikuttaa  suuresti
ihmisen alttiuteen joutua kiusaukseen ja tehdä syntiä. - Counsels on Diet and
Foods, s. 52 (1938); Käsikirjoitus 129, 1901.

Aadam  ja  Eeva  epäonnistuivat  tässä.  -  Antamalla  periksi  kiusaukselle
tyydyttää mielihalujaan Aadam ja Eeva lankesivat pois korkeasta, pyhästä ja
onnellisesta  asemastaan.  Aivan  sama  kiusaus  on  heikentänyt  ihmiskunnan.
Ihmiset  ovat  antaneet  haluille  ja  himoille  vallan  ja  syösseet  järjen  ja  älyn
näiden alaisiksi. - Testimonies, osa 3, s. 139 (1872).

Heidän  lapsensa  ovat  kulkeneet  samaa  tietä.  -  Eeva  ei  hillinnyt
mielihaluaan, kun hän ojensi kätensä tarttuakseen kielletyn puun hedelmään.
Omien mieltymysten  tyydyttäminen  on ollut  miesten  ja  naisten  sydämessä
lähes  ensi  sijalla  syntiinlankeemuksesta  lähtien.  Erityisesti  on  tyydytetty
ruokahalua,  ja  se  on  hallinnut  ihmisiä  järjen  asemesta.  Makuaan
tyydyttääkseen  Eeva  rikkoi  Jumalan  käskyä.  Jumala  oli  antanut  hänelle
kaiken, tarpeensa edellyttivät, mutta kuitenkaan hän ei ollut tyytyväinen. 

Siitä  lähtien  hänen  langenneet  poikansa  ja  tyttärensä  ovat  mukautuneet
silmiensä  ja  suunsa  pyyteisiin.  Eevan  tavoin  he  ovat  hylänneet  Jumalan
säätämät  kiellot  ja  olleet  tottelemattomia.  Eevan  tavoin  he  ovat  selitelleet
itselleen, ettei seuraus olisi niin kauhistava kuin oli pelätty. -  How to Live, s.
51 (1865).

Synti  tehty  houkuttelevaksi.  -  Synnin  tekee  houkuttelevaksi  se  valkea
vaippa, jonka saatana heittää sen ylle. Hän on mielissään, kun hänen onnistuu
pysyttää kristitty maailma jokapäiväisissä tavoissaan tottumuksen hirmuvallan
alla niin kuin pakanat, ja mielihalut saavat hallita heitä. - Signs of the Times,
13. elokuuta 1874.

Saatana  alistaa  tahdon  valtaansa.  -  Saatana  tietää,  ettei  hän  kykene
voittamaan  ihmistä,  ellei  hän  pääse  valvomaan  ihmisen  tahtoa.  Tässä  hän
onnistuu  pettämällä  ihmistä  niin,  että  tämä  hänen  myötävaikutuksellaan
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rikkoo syömiseen ja juomiseen liittyviä luonnon lakeja, mikä on Jumalan lain
rikkomista. - Käsikirjoitus 3, 1897.

Jokainen  toiminta  heikentynyt.  -  Monet  huokaavat  raihnaisuuden  taakan
alla väärien syömä- ja juomatapojen vuoksi, jotka tekevät väkivaltaa elämän ja
terveyden  laeille.  He  heikentävät  ruuansulatuselimistöään  tyydyttämällä
kieroutuneita  haluja.  Ihmiselimistön  kyky  kestää  siihen  kohdistuvia
väärinkäytöksiä  on  suurenmoinen,  mutta  liiallisen  syömisen  ja  juomisen
itsepintaiset  väärät  tavat  heikentävät  jokaista  ruumiin  toimintaa.
Tyydyttämällä  kieroutuneita  haluja  ja  himoja  kristityiksi  tunnustautuvatkin
lamauttavat luontoa työssään ja heikentävät ruumiillisia, henkisiä ja siveellisiä
voimiaan.  -  The  Sanctified  Life,  s.  20  (1937);  Review  and  Herald,  25.
tammikuuta 1881.

Epäonnistuminen luonteen täydellistämisessä.  - Halujen hallitseva voima
on  osoittautuva  tuhansien  tuhoksi.  Jos  he  sitä  vastoin  olisivat  tässä
saavuttaneet  voiton,  heillä  olisi  siveellistä  voimaa  voittaa  kaikki  muutkin
saatanan kiusaukset. Mutta halujensa orjat epäonnistuvat kristillisen luonteen
täydellistämisessä.  Ihmisen  jatkuvat  rikkomukset  kuuden  vuosituhannen
aikana ovat tuottaneet sairautta, tuskaa ja kuolemaa. - Health Reformer, elokuu
1875.

Kuolema  parannusta  mieluisampi.  -  Monet  ovat  niin  kiintyneitä
epäterveisiin  tapoihin,  etteivät  he  halua  millään  ehdolla  luopua  ahneesta
syömisestään  ja  juomisestaan.  He  uhraavat  mieluummin  terveytensä  ja
kuolevat ennenaikaisesti kuin hillitsevät kohtuutonta ruokahaluaan. - Spiritual
Gifts, osa4, s. 130 (1864).

Turmeluksen noidankehä. - Mitä vähemmän ihmiset arvostavat ruumistaan,
sitä  vähemmän  he  välittävät  sen  puhtaudesta  ja  pyhyydestä  ja  sitä
piittaamattomammin  he  tyydyttävät  kieroutuneita  halujaan.  -  Käsikirjoitus
150, 1898.

Maailma ajautumassa vankeuteen.  -  Saatana ottaa maailman vangikseen
alkoholin ja tupakan, teen ja kahvin käytön avulla. Jumalan antama mieli, joka
tulisi pysyttää selkeänä, turmeltuu huumausaineiden vaikutuksesta. Aivot eivät
enää  kykene  punnitsemaan  asioita  oikein.  Sielunvihollinen  valvoo  niitä.
Ihminen on vaihtanut  järkensä  sellaiseen,  mikä  tekee  hänestä  mielettömän.
Hänellä ei ole minkäänlaista käsitystä siitä, mikä on oikein. -  Evangelism,  s.
529 (1946); Käsikirjoitus 11, 1899.

Luonnonlakien  rikkomisen  seuraukset.  -  Monet  ihmettelevät  miksi
ihmissuku  on ruumiillisesti,  henkisesti  ja  siveellisesti  niin  rappeutunut.  He
eivät  ymmärrä,  että  tähän  murheelliseen  rappiotilaan  on  johtanut  Jumalan
säädösten  ja  lakien  sekä  terveyden  lakien  rikkominen.  Jumalan  käskyjen
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rikkomisen vuoksi Jumala on vetänyt pois menestystä tuottaneen kätensä. 
Syömisen  ja  juomisen  kohtuuttomuus  sekä  alhaisten  himojen

tyydyttäminen ovat turruttaneet henkisen herkkyyden. 
Ne,  jotka  antautuvat  ahneen  ruokahalun  orjiksi,  menevät  useasti  vielä

pitemmälle ja alentuvat tyydyttämään turmeltuneita himojaan, joita kohtuuton
syönti  ja  juonti  on  kiihottanut.  He  antavat  vapaat  ohjakset  alentaville
intohimoilleen,  kunnes terveys  ja äly kärsivät  suuresti.  Huonot  tottumukset
tuhoavat suuresti ajattelukykyä. - Spintual Gifts, osa4, s. 124-131 (1864).

Älkööt ketkään kristityiksi tunnustautuneet suhtautuko välinpitämättömästi
ruumiin  terveyteen  älköötkä  uskotelko  itselleen,  etteivät  hillittömät
elämäntavat  ole  synti  ja  vaikuttamatta  hengellisyyteen.  Ruumiillisen  ja
siveellisen  luonnon  välillä  vallitsee  läheinen  vuorovaikutus.  Elämäntavat
vahvistavat tai heikentävät hyveellisyyttä. - Jokainen sellainen tottumus, joka
ei edistä ihmisen elimistön terveitä toimintoja, heikentää hänen korkeampia ja
jalompia sielunkykyjään. Väärät syömä- ja juomatavat johtavat virheelliseen
ajatteluun  ja  toimintaan.  Mielitekojen  hillitön  tyydyttäminen  vahvistaa
lihallisia haluja ja antaa niille yliotteen henkisistä ja hengellisistä voimista. -
Review and Herald, 25. tammikuuta 1881.

Elämän  päättyminen  irstaudessa.  -  Monet  päättävät  koetusaikansa
viimeiset  kallisarvoiset  hetket  ilonpidon,  juhlinnan  ja  huvitusten  keskellä,
missä  ei  suvaita  vakavia  ajatuksia  ja  missä  Jeesuksen  Henki  olisi  pelkkä
kuokkavieras! Heidän viimeiset kallisarvoiset hetkensä lipuvat käsistä heidän
mielensä  ollessa  tupakan  ja  alkoholijuomien  turruttama.  Monet  siirtyvät
haudan  lepoon  suoraan  häpeällisten  tekojen  pesäpaikoista;  he  päättävät
elämänsä juoksun kevytmielisyyden ja paheen keskellä. Millainen on oleva
heidän  heräämisensä  väärään  ylösnousemuksessa!  Herran  silmä  tarkkaa
kaikkea  turmiollista  ilonpitoa  ja  rienaavaa  hillittömyyttä.  Nautinnon
tavoittelijoiden  sanat  ja  teot  siirtyvät  suoraan  näistä  paheen  tyyssijoista
viimeisen  tilinteon  kirjaan.  Mitä  hyötyä  on  maailmalle  tällaisten  ihmisten
elämästä, paitsi että se varoittaa niitä, jotka varoituksesta välittävät, elämästä
siten kuin nämä ihmiset elävät ja kuolemasta houkkion tavoin. - Signs of the
Times, 6. tammikuuta 1876.

Kristitty hallitsee mielitekonsa. -  Kukaan kristitty ei nauti sellaista ruokaa
tai juomaa, mikä sumentaa hänen aistinsa tai vaikuttaa hänen hermostoonsa
niin,  että  saattaa  hänet  häpäisemään  itseään  tai  kykenemättömäksi
suorittamaan hänelle  kuuluvia  tehtäviä.  Jumalan  temppeliä  ei  saa  turmella.
Mielen ja ruumiin kyvyt tulee säilyttää terveinä, jotta niitä voidaan käyttää
Jumalan kirkastamiseksi. - Käsikirjoitus 126, 1903.

Herpaantumatta valppaana. - Ihmisten luonnolliset halut ovat kieroutuneet
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niitä  hillittömästi  suosimalla.  Epäpyhän  tyydyttämisen  vuoksi  ne  ovat
muuttuneet lihallisiksi himoiksi, »jotka sotivat sielua vastaan». Ellei kristitty
valvo ja rukoile, hän antaa vapaan vallan tottumuksille, jotka tulisi voittaa.
Ellei  hän  tunne  tarpeelliseksi  jatkuvaa  valvomista,  herpaantumatonta
valppautta, hänen taipumuksensa väärin käytettyinä ja ohjattuina ovat omiaan
vieraannuttamaan hänet Jumalasta. - Käsikirjoitus 47,1896.

Mielihalujen tyydyttäminen esteenä kristilliselle täydellisyydelle. -  Niiden,
jotka  tyydyttävät  mielihalujaan,  on  mahdotonta  saavuttaa  kristillistä
täydellisyyttä. - Testimonies, osa 2, s. 400 (1870).

Jumalan Henki ei voi tulla avuksemme ja tukea meitä kristillisen luonteen
kasvattamisessa, mikäli tyydytämme mielihalujamme vahingoittaen terveyttä
ja mikäli korskeus vallitsee meitä. - Health Reformer, syyskuu 1871.

Todellinen pyhitys. - Se [pyhitys] ei ole pelkkä teoria, tunne tai sanamuoto
vaan  elävä,  vaikuttava  periaate,  joka  liittyy  jokapäiväiseen  elämään.  Se
edellyttää, että syömä-, juoma- ja pukeutumistapamme ovat sellaiset, että ne
varmistavat ruumiillisen, henkisen ja siveellisen terveytemme säilymisen, jotta
voimme  antaa  Herralle  ruumiimme  -  ei  suinkaan  väärien  tottumusten
turmelemaksi uhriksi, vaan - »eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi».
- Review and Herald, 25. tammikuuta 1881.

Kelvollinen  kuolemattomuuteen.  -  Jos  ihminen vaalii  sitä  valistusta,  jota
Jumala  laupeudessaan  suo  hänelle  terveysuudistuksen  suhteen,  hän  voi
pyhittyä totuuden avulla ja tulla kelvolliseksi kuolemattomuuteen. Mutta jos
hän  hylkää  saamansa  valon  ja  elää  luonnon  lakien  vastaisesti,  hänen  on
kärsittävä siitä rangaistus. - Testimonies, osa 3, s. 162 (1872).

Kristuksen voitto mieliteoista tärkeä
Kristuksen  ensimmäinen  voitto.  -  Kristus  tiesi,  että  mikäli  hän  halusi

menestyksellisesti  jatkaa  pelastussuunnitelman  toteuttamista,  hänen  oli
aloitettava ihmisen lunastaminen juuri  siitä,  mistä  onnettomuus oli  alkanut.
Aadam lankesi juuri mielihalujensa alueella. - Health Reformer, elokuu 1875.

Hän joutui ensimmäiseksi koetteille juuri siinä, missä Aadam epäonnistui.
Juuri mielitekoihin kohdistamillaan kiusauksilla saatana oli voittanut suuren
osan ihmissukua,  ja  hänen menestyksensä  oli  saanut  hänet  tuntemaan,  että
tämän langenneen planeetan hallinto oli hänen käsissään. Mutta Kristuksessa
hän  kohtasi  henkilön,  joka  kykeni  vastustamaan  häntä,  ja  hän  poistui
taistelukentältä  voitettuna  vihollisena.  -  Christian  Temperance  and  Bible
Hygiene, s. 16 (1890).

Hänen ahdistuksensa syy.  -  Monet  tunnustavat  kristitytkään eivät  pohdi,
miksi Kristus paastosi ja kärsi niin pitkään erämaassa. Hänen ahdistuksensa ei
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johtunut  ensisijaisesti  nälän  synnyttämästä  tuskasta  vaan  siitä,  että  hän  oli
tietoinen  niistä  kauhistavista  seurauksista,  joita  ihmissuvulle  aiheutuisi
mielihalujen  ja  himojen  tyydyttämisestä.  Hän  tiesi,  että  mielihalut  olisivat
ihmisen epäjumalana ja saisivat hänet unohtamaan Jumalan ja olisivat esteenä
hänen  pelastukselleen.  -  Redemption;  or  the  Temptation  of  Christ,  s.  50
(1874).

Voitto ihmissuvun puolesta. - Saatana epäonnistui pyrkimyksessään voittaa
Kristus mielihalujen alueella. Erämaassa Kristus saavutti voiton ihmissuvun
puolesta  tällä  rintamalla  ja  teki  ihmiselle  mahdolliseksi  voittaa  kaikkina
tulevina aikoina hänen nimessään mielihalujen voima omasta puolestaan.  -
Redemption; or the Temptation of Christ, s. 46 (1874).

Mekin voimme voittaa. - Meidän ainoa toivomme saada Eeden takaisin on
itsemme  luja  kontrolloiminen.  Jos  mieliteon  tyydyttämisen  vaikutus
ihmissukuun  oli  niin  voimakas,  että  saadakseen  sen  murretuksi  ihmisen
puolesta Jumalan jumalallisen Pojan oli kestettävä lähes kuuden viikon paasto,
niin mikä työ onkaan kristityllä edessään! Mutta olipa taistelu miten ankara
hyvänsä,  hän  voi  voittaa.  Sen  jumalallisen  voiman  avulla,  joka  torjui
ankarimmat  kiusaukset,  mitkä  saatana  saattoi  keksiä,  hänkin  voi  menestyä
täydellisesti  sotiessaan  pahaa  vastaan  ja  vihdoin  kantaa  voittajan  kruunua
Jumalan  valtakunnassa.  -  Counsels  on  Diet  and  Foods,  s.  167  (1938);
Christian Temperance and Bible Hygiene, s. 54 (1890).

Voitto  kuuliaisuuden  ja  jatkuvan  ponnistuksen  avulla.  -  Niiden,  jotka
voittavat  niin  kuin  Kristus  voitti,  on  tarpeen  jatkuvasti  varoa  saatanan
kiusauksia.  Halut ja himot tulee hillitä ja pysyttää valistuneen omantunnon
ohjauksessa,  jotta  äly  säilyy  terävänä  ja  havaintokyky  selkeänä,  niin  ettei
saatanan  aikaansaannoksia  ja  juonia  luulla  Jumalan  sallimukseksi.  Monet
haluavat saada lopullisen palkinnon ja voiton, joka annetaan voittajille, mutta
eivät  ole  halukkaita  kestämään rasituksia,  koettelemuksia  ja  kieltäymyksiä,
niin  kuin  heidän  Lunastajansa  kesti.  Ainoastaan  kuuliaisuuden  ja  jatkuvan
ponnistuksen avulla me voitamme niin kuin Kristus voitti. Halujen hallitseva
voima koituu tuhansien tuhoksi. Jos he sitä vastoin olisivat saavuttaneet tässä
suhteessa voiton, heillä olisi ollut siveellistä voimaa voittaa kaikki muutkin
saatanan kiusaukset. Mutta halujensa orjat epäonnistuvat kristillisen luonteen
täydellistämisessä.  Ihmisen  jatkuvien  kuusituhatvuotisten  rikkomusten
tuloksena on sairautta,  tuskaa ja kuolemaa.  Ja lähestyessämme ajan loppua
saatanan  houkutukset  halujen  tyydyttämiseen  voimistuvat  ja  tulevat
vaikeammiksi voittaa. - Testimonies, osa 3, s. 491, 492 (1875).

Turvaudu  Kristuksen  voittoisaan  voimaan.  -  Kristus  on  saanut  Isältään
valtuuden suoda jumalallista armoaan ja voimaansa ihmiselle. Näin hän on
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tehnyt  ihmiselle  mahdolliseksi  voittaa  hänen  nimessään.  Vain  harvat
Kristuksen  seuraajiksi  tunnustautuvat  valitsevat  yhdessä  hänen  kanssaan
vastustaa saatanan kiusauksia niin kuin hän niitä vastusti, ja voittaa. Kaikki
joutuvat henkilökohtaisesti kohtaamaan kiusauksia, jotka Kristus voitti, mutta
heille  on varattu  voimaa suuren Voittajan kaikkivoivassa nimessä.  Jokaisen
yksilön  on  saavutettava  omakohtainen  voitto.  -  Signs  of  the  Times,  13.
elokuuta 1874.

Mitä  me  teemme?  -  Lähestykäämme  Herraa,  niin  että  hän  saa  pelastaa
meidät  kaikesta  kohtuuttomuudesta  syömisessä  ja  juomisessa,  kaikesta
epäpyhästä,  hekumallisesta  himosta,  kaikesta  jumalattomuudesta.
Nöyrtykäämme  Jumalan  edessä  ja  pankaamme  pois  kaikki,  mikä  turmelee
lihan  ja  hengen,  niin  että  voisimme  hänen  pelossaan  kehittää  hurskaan
luonteen. - Testimonies, osa 7, s. 258 (1902).  

                                                                                          Raittius 13-24.

Kristus, lunastuksen tie

"Katso, tämän ainoastaan olen löytänyt: että Jumala on tehnyt ihmiset
suoriksi,  mutta  itse  he  etsivät  monia  mutkia."  (Saarn.  7:30).  Ihmisellä,
maan  ihmeellisimmällä  olennolla,  luomistyön  kruunulla,  joka  oli  luotu
Jumalan kuvaksi, "oli alkuaan jaloja kykyjä ja tasapainoinen sielunelämä.
Hän  oli  olemukseltaan  täydellinen  ja  sopusoinnussa  Jumalan  kanssa.
Hänen ajatuksensa olivat  puhtaat,  hänen tarkoitusperänsä pyhät." TK. s.
12.  Aadam  "oli  pyhä  ja  onnellinen  ilmentäessään Jumalan  kuvaa  täydessä
kuuliaisuudessa  hänen  tahdolleen.”  PP.  24  "Ja  kuitenkin  sinä  teit  hänestä
lähes  jumalolennon,  sinä  seppelöitsit  hänet  kunnialla  ja  kirkkaudella."
(Ps. 8:6).

Ihminen  olisi  voinut  jäädä  ikuisesti  tähän  pyhään  ja  onnelliseen
olotilaan, jos hän olisi ollut kuuliainen Jumalan nimenomaiselle käskylle:
"Syö  vapaasti  kaikista  muista  paratiisin  puista,  mutta  hyvän-  ja
pahantiedon puusta älä syö, sillä sinä päivänä, jona sinä siitä syöt, pitää
sinun  kuolemalla  kuoleman."  (1.  Moos.  2:16,17).  Ennen  kuin
ensimmäiset  vanhempamme  lankesivat  syntiin,  he  elivät  täydellisessä
sopusoinnussa  lain  vaatiman  vanhurskauden  kanssa;  siksi  koko
maailmankaikkeus  tunnusti  heidät  vanhurskaiksi  ja  pyhiksi.  Mutta
voidakseen  pysyä  tässä  tilassa  heidän  kuuliaisuutensa  tuli  olla
muuttumatonta,  täydellistä  ja  ikuista,  sillä  "Ikuisen  onnen  ehtona  oli
täydellinen ja pysyvä kuuliaisuus." PP. 28.

Vaikka  Eedenin  puutarhan  asukkaiden  täytyi  pitää  vanhurskauden
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periaatteet,  Jumala  antoi  heille  kuitenkin  täyden  toimintavapauden.  He
saattoivat  kuuliaisuudella  Luojan  lakia  kohtaan  nauttia  iankaikkisesta
elämästä,  mutta  tottelemattomuudesta  heidät  tuomittaisiin  ikuiseen
kuolemaan.  "Ensimmäisiä  vanhempiamme,  jotka  luotiin  viattomiksi  ja
pyhiksi,  ei  kuitenkaan  jätetty  vaille  väärin  tekemisen  mahdollisuutta.
Jumala teki heidät siveellisesti vapaiksi. He pystyivät arvostamaan hänen
luonteensa  viisautta  ja  hyväntahtoisuutta  sekä  hänen  vaatimustensa
oikeamielisyyttä,  ja  he  saivat  täysin  vapaasti  joko  totella  tai  olla
tottelematta häntä." PP. s. 27.

Poikkeaminen Jumalan tahdosta ja tien hylkääminen
"Ja  vaimo näki,  että  siitä  puusta  oli  hyvä  syödä  ja  että  se  oli  ihana

katsella ja suloinen puu antamaan ymmärrystä; ja hän otti sen hedelmästä
ja  söi  ja  antoi  myös  miehellensä,  joka  oli  hänen  kanssansa,  ja  hänkin
söi."(l. Moos. 3:6).

"Rikkomuksensa  jälkeen  Aadam  aluksi  tunsi  olonsa  kohoava
ylemmälle tasolle. Mutta pian hän kauhistui ajatellessaan syntiään. Ilma,
joka siihen asti oli ollut lauhkeaa ja tasaisen lämmintä, tuntui viluttavan
syyllistä ihmisparia. Heidän tuntemansa rakkaus ja rauha olivat poissa, ja
tilalle  he  saivat  synnin  tunnon,  tulevaisuuden  pelon  ja  sielun
alastomuuden. Valon vaippa, joka oli verhonnut heidät, häipyi nyt pois, ja
sen tilalle he koettivat kaavailla ylleen jotakin peittävää, sillä alastomina
he eivät voineet käydä Jumalan ja pyhien enkelien näkyviin." PP. s. 36,
37.

"Ihmisen  lankeemus  aiheutti  suuren  surun  koko  taivaassa.  Synnin
kirous  oli  turmellut  Jumalan  luoman  maailman,  jota  kurjuuteen  ja
kuoleman  tuomitut  olennot  nyt  asuttivat."  PP.  s.  43.  Taivaan  joukot
käsittivät,  että  poikkeamalla  Jumalan  tieltä  ihminen  joutui  niin
epäsuotuisaan  tilaan,  ettei  hän  enää  koskaan  omasta  voimastaan
saavuttaisi alkuperäistä täydellisyyden, puhtauden ja pyhyyden tilaa, joka
hänellä oli viattomuuden tilassa. Siten ihminen erotti itsensä Jumalasta ja
vanhurskauden  tiestä,  jonka  Jumala  isällisessä  rakkaudessaan  ihmisen
omaksi hyvinvoinniksi oli osoittanut, ja päätti kulkea omaa valitsemaansa
tietä.

Ihmisen epätoivoinen tila
Kun ihminen rikkoi Jumalan lain, hän joutui suuren pettäjän valtaan.

Hänen  luontonsa  koki  niin  suuren  muutoksen,  että  kaikki  hänen
jälkeläisensä sairastuivat fyysisesti,  moraalisesti ja hengellisesti.  Heidän

Sapatin Vartija                                            12                                        Tammi-Maaliskuu 2017



oli  mahdotonta omasta voimastaan päästä pahan kahleista joilla Saatana
oli heidät vanginnut, päästäkseen takaisin rauhan ja onnen tielle. "Hänen
luonteensa heikkeni synnin tähden siinä määrin, että hänen oli mahdoton
omin voimin vastustaa pahan valtaa. Hän joutui Saatanan vangiksi ja olisi
iäksi jäänyt tähän tilaan, ellei Jumala itse olisi tullut välittäjäksi." TKL s.
12.

Tilassaan orjana ihminen on täysin  kadotettu  ja  ilman toivoa.  Hänen
täytyy kantaa syntinsä seuraukset:  kuolemanrangaistus, jonka laki vaatii
rikkojilleen.  Laki  vaatii  täydellistä  kuuliaisuutta  ja  vanhurskautta,  niin
ajatuksissa kuin sanoissa ja teoissakin. Salaisinkin sydämen taipumus ja
pieninkin  tottelemattomuus  asettaa  lainrikkojan  tuomionalaiseksi.
Ihmisen  täytyy  olla  vanhurskas  lain  edessä.  Mutta  surullisessa  synnin
tilassaan hänen ei ole mahdollista saavuttaa tätä asemaa, ja siksi Jumalan
vanhurskaus  tuomitsee  hänet,  koska  laki  on  muuttumaton  eikä  salli
poikkeuksia,  ja  näin ihminen menettää  Jumalan kirkkauden (Ks.  Room.
3:9, 19, 23). Tämän tilan syy on siinä, että ihminen "ei alistu Jumalan lain
alle,  eikä  se  voikaan."  (Room.  7)  Tämän tulisi  saada  meidät  paremmin
ymmärtämään  apostoli  Paavalin  innoitetut  sanat,  kun  hän  sanoo:  "Sillä
armosta  te  olette  pelastetut,  uskon  kautta,  ette  itsenne  kautta  -  se  on
Jumalan  lahja."  (Ef.2:8).  Lunastussuunnitelma  syntyi  Äärettömän
kaitselmuksesta, ja siinä ilmenee Jumalan ääretön laupeus ja sääliväisyys
langennutta ihmissukua kohtaan. Verrattomassa rakkaudessaan Hän näki
ihmisen  toivottomassa,  kurjassa  tilassaan,  ja  armossaan  Hän  päätti
pelastaa hänet antamalla Poikansa Jeesuksen Kristuksen.

Inhimillisiä yrityksiä palata takaisin tielle
"Miehen mielestä on oikea monikin tie, joka lopulta on kuoleman tie."

(Snl.  16:25).  Me  emme  voi  jättää  tarkastelematta  vakavasti  ja
huolellisesti sitä totuutta, jolla nämä sanat kuvaavat sitä surullista tilaa,
jossa  ihmiskunta  on  elänyt  lähes  kuuden  tuhannen  vuoden  historiansa;
sillä siitä lähtien, kun ihminen erotti itsensä Jumalasta ja kadotti onnen ja
elämän  tien  näkyvistään,  hän  on  jatkuvasti  yrittänyt  tehdä  omia  teitä
tasoittaakseen lopulta  paluutien alkuperäiseen rauhan ja onnen tilaansa.
Valitettavasti  synnin  takia  ihmisen  kyvyissä  ei  ole  mitään  niin  hyvää,
joka voisi saada aikaan hyväksyttyjä ansioita, joiden kautta hän itsestään
voisi  saada  takaisin  ne  verrattomat  siunaukset,  jotka  hän
tottelemattomuudellaan menetti.

Löytääkseen  ratkaisun  tähän  onnettomaan  tilanteeseen  ihminen  on
kehittänyt  eri  hallitusmuotoja,  esim.  diktatuureja  ja  monarkioita,  jotka
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ovat johtaneet valtojen ja supervaltojen sekä poliittisten ja uskonnollisten
järjestelmien  luomiseen.  Toisaalta  monet  ovat  etsineet  pakotietä
petollisilla  keinoilla,  jotka  perustuvat  filosofiaan,  tieteeseen,  vääriin
uskontoihin  ja  spiritismiin.  Kuitenkaan  ei  ole  voitu  löytää  ratkaisua
sekasortoiseen  tilanteeseen,  jossa  ihmiskunta  on.  Päinvastoin,  tämä
menettely johti sotiin, vallankumouksiin ja ankaraan verenvuodatukseen.
Miljoonat  ihmiset  ovat  tuhoutuneet  taistelussaan  rauhan  puolesta.
Surullinen  tosiasia  on,  että  maailma  vapisee  ajatellessaan  kauheaa
tulevaisuutta, sillä "polkunsa he tekevät mutkaisiksi, ei kukaan, joka niitä
käy,  tunne  rauhaa".  "Jumalattomilla  ei  ole  rauhaa,  sanoo  minun
Jumalani." (Jes. 59:8; 57:12).

Vääriä käsityksiä lunastuksesta
Saatanan suurin  menestys  ihmisten  kääntämisessä  pois  Jumalasta  oli

siinä,  että  hän  herätti  heissä  vääriä  käsityksiä  pelastuksen  tavasta.  Eri
uskonnonmuotojen  kautta  pakanuudesta  tuli  hallitseva  valta,  joka  johti
ihmiset pitämään Jumalan kovana, julmana, vaativana ja kovasydämisenä
olentona,  joka  voitiin  lepyttää  vain  seremonioilla,  uhreilla,  lahjoilla,
katumusharjoituksilla,  itsensä kurittamisella  ja  teoilla,  jotta  ansaittaisiin
anteeksiannon ja  lunastuksen armo.  Tämä väärä  käsitys  Jumalasta  johti
ihmiset  muodostamaan  omia  ajatuksia,  keksimään  omia  epäjumalia  ja
antautumaan  estoitta  epäjumalanpalvelukseen.  "Ja  ovat  katoamattoman
Jumalan  kirkkauden  muuttaneet  katoavaisen  ihmisen  ja  lintujen  ja
nelijalkaisten  ja  matelevaisten  kuvan  kaltaiseksi."  (Room.  1:23).
"Pakanuuden  avulla  saatana  oli  aikoja  sitten  kääntänyt  ihmisten  mielet
pois Jumalasta."

Aikojen kuluessa kristinusko saavutti kohokohtansa, mutta saatana sai
aikaan sen, että pakanuus näytti ottavan kristillisen luonteen, ja siten hän
sai johdettua suuren osan pakanallisia oppeja kristinuskoon. Sillä tavoin
levisi  uskomus,  että  lunastus  on  tapahtuma,  joka  tapahtuu  ihmisessä
itsessään  hänen  hyvien  tekojensa  kautta.  Tämän  käsityksen  mukaan
lunastus ei enää riipukaan sen täydellisen työn vastaanottamisesta, jonka
Kristus  täytti  syntisen  edestä  ristillä,  vaan  epätäydellisistä  ja  heikoista
inhimillisistä teoista. Itse asiassa tämä väärä käsitys lunastuksesta johtaa
ihmiset luottamaan omiin tekoihinsa vanhurskautuksen ansiona Jumalan
edessä  ja  uskomaan,  että  he  saavat  omilla  "vanhurskauden"  toimillaan
laillisen  oikeuden  anteeksiantoon.  Tämä  käsitys  on  pakanuudesta
peräisin.  "Käsitys,  että  ihminen voi  pelastaa  itsensä  omilla  töillään,  oli
jokaisen pakanauskonnon perustana." AT. s. 26.
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Niin  Raamattu  kuin  profetian  Hengen  todistuksetkin  korottavat  sitä
tosiasiaa,  että  ihmisen  teot,  niin  hyviltä  kuin  ne  saattavatkin  näyttää
ihmissilmissä,  eivät  koskaan  voi  vanhurskauttaa  häntä  Jumalan  edessä
(Room.  8:20;  Gal.  2:16).  "Ajatus  tehdä  jotakin  anteeksiannon  armon
ansaitsemiseksi on alusta loppuun väärä." FW.

Se ei kuitenkaan missään tapauksessa tarkoita sitä, että ihminen, joka
tekee  parannuksen  ja  kääntyy,  olisi  vapaa  velvollisuuksistaan  Jumalaa
kohtaan,  koska  uskosta  vanhurskauttaminen  ei  korvaa  kuuliaisuutta.
Päinvastoin,  se  saa  aikaan  todellista  kuuliaisuutta.  Kun  opimme
ymmärtämään,  että  meidän  vanhurskauttamisemme  ja  Jumalan
hyväksyminen pohjautuvat  lopulta  Kristuksen ansioihin,  ja  me saamme
uskon kautta  Jumalan  ilmaisen  lahjan,  silloin  me  tulemme verrattoman
rakkauden  ja  jumalallisen  laupeuden  kyllästämiksi,  niin  että  me
omistamme  elämämme  Hänen  palvelukseensa,  joka  on  niin  meitä
rakastanut, ja olemme kiitollisin sydämin kuuliaisia Jumalalle siitä, että
Hän on ottanut  meidät  vastaan  Poikansa  Jeesuksen  Kristuksen,  meidän
Herramme ja Vapahtajamme kautta ja antanut meille anteeksi.

Laki ja evankeliumi
Kun tutkimme tarkemmin uskon kautta vanhurskauttamisen ihmeellistä

sanomaa,  voimme  todeta,  ettei  mikään  raamatullinen  tosiasia  vahvista
teoriaa  Jumalan  lain  kumoamisesta.  Evankeliumin valossa  ymmärretään
Jumalan  lain  muuttumattomuus  ja  sen  jatkuva  voimassaolo  paremmin.
Ilman  lakia  olisi  joka  tapauksessa  mahdotonta  lausua  syylliselle
vanhurskas tuomio. Toisaalta lainrikkojan on mahdotonta tuntea syntinsä
suuruus ilman lakia. Se tulee vielä ymmärrettävämmäksi Paavalin sanojen
kautta:  "Lain  kautta  tulee  synnin  tunto....  Mutta  syntiä  en  olisi  tullut
tuntemaan muuten kuin lain kautta... Missä synti on suureksi tullut, siinä
armo  on  tullut  ylenpalttiseksi."  (Room.  3:20;  7:7;  5:20).  Laki  osoittaa
lainrikkojalle hänen syyllisyytensä suuruuden ja vaatii häneltä ehdotonta
uskollisuutta iankaikkisille vanhurskauden periaatteille.

Evankeliumin  kautta  Jumala  ilmoittaa  ihmiskunnalle  sen  tuomitussa,
kurjassa  tilassa  lunastuksen  tien.  Evankeliumi  viittaa  virheettömään
Karitsaan, joka sovittaa maailman synnit. Toisin sanoen laki antaa meille
tarkan diagnoosin  ihmisen sairaudesta  ja  evankeliumin sanoma osoittaa
meille  parannuskeinon  synnin  sairauden  parantamiseksi.  Siksi  lakia  ja
evankeliumia  ei  voida  erottaa  toisistaan  ihmeellisessä
1unastussuunnitelmassa.
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Kallisarvoinen tie
Ottaen  huomioon  ihmisen  epäonnistumisen  hänen  yritettyään  saada

elämä  takaisin  omilla  töillään,  kiinnittää  Paavali,  tuo  evankeliumin
apostoli,  meidän huomiomme pois tämän maailman petollisista  teistä  ja
suuntaa katseemme elämän tielle  ja sanoen:  "Usko Herraan Jeesukseen,
niin  sinä  pelastut,  niin  myös  sinun  perhekuntasi."  (Apt.  16:31).  Tänä
ihmishistorian  synkkänä  hetkenä,  kun  maailman  tulevaisuus  tulee  yhä
epävarmemmaksi  ja  ihmiset  etsivät  epätoivoisina  pakotietä,  ihmisen
epäonnistumiseen ei ole muuta ratkaisua kuin ottaa vastaan se ainoa tie,
jonka Jumala  on  varannut  langenneen suvun pelastamiseksi.  Kristus  on
elämän  ainoa  toivo,  ainoa  pelastuksen  lähde.  Hän  sanoo  meille
rakastavasti:  "Minä  olen  tie,  totuus  ja  elämä;  ei  kukaan  tule  Isän  tykö
muutoin  kuin  minun  kauttani."  "Kääntykää  minun  tyköni  ja  antakaa
pelastaa  itsenne,  te  maan ääret  kaikki."  "Sitä,  joka  minun tyköni  tulee,
minä  en  heitä  ulos."  Minä  olen  tullut,  että  heillä  olisi  elämä  ja  olisi
yltäkylläisyys." (Joh. 14:6; Jes. 45:22; Joh. 6:37; 10:10). Vain Kristuksen
kautta  ihmiskunta  voitiin  sovittaa  Jumalan  kanssa  ja  asettaa  Jumalan
suosioon;  Hän  eli  pyhää  elämää  ilman  syntiä  täydellisessä
kuuliaisuudessa  jumalalliselle  laille,  "asettaaksemme  esiin  jokaisen
täydellisenä Kristuksessa." (Kol.  1:28).  Tällä  tarkoitetaan kaikkia,  jotka
ottavat Hänet vastaan Herrana ja Vapahtajana.

Rakkaat veljet ja sisaret Kristuksessa, ajatelkaamme syvällisesti  ja
vakavasti,  minkä  äärettömän  hinnan  lunastuksemme  on  maksanut.  Kun
me  ymmärrämme  Jumalan  sanoinkuvaamattoman  rakkauden  ja
äärettömän laupeuden meitä kohtaan, että Hän antoi pyhän ja viattoman
Poikansa  pelastaakseen  kurjimman  syntisen,  meillä  on  tarpeeksi  syytä
tulla Hänen tykönsä ja tehdä Hänestä suurin kiintymyksen kohteemme ja
luopua  kaikesta  itseriittoisuudesta  ja  omasta  vanhurskaudestamme,
rakkaudesta  maailmaan  ja  kaikesta,  mikä  murehduttaa  Herraa,  ja
rakkaudesta  Häneen  jättäydymme  täydellisesti  luottaen  Hänelle  ja
riipumme  jatkuvasti  Hänen  lunastavassa  voimassaan,  jotta  voimme
täynnä iloa yhtyä Paavalin sanoihin: "Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka
antaa  meille  voiton  meidän  Herramme  Jeesuksen  Kristuksen  kautta."
"Kiitos  Jumalalle  hänen sanomattomasta  lahjastaan."  (1.  Kor.  15:57;  2.
Kor.  9:15).  Minkä  tulee  olla  syynä  tällaiseen  kiitokseen?  Apostoli  itse
antaa  siihen  vastauksen:  "Mutta  hänestä  on  teidän  olemisenne
Kristuksessa Jeesuksessa,  joka on tullut  meille  viisaudeksi  Jumalalta  ja
vanhurskaudeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi." (1. Kor. 1:30).
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Jumalan loppusanoma
Rakkaat  veljet  ja sisaret,  haluaisin kiinnittää huomionne taivaalliseen

pyhäkköön, jossa Jeesus vielä on meidän asianajajanamme. Hänen työnsä
on  melkein  päättynyt.  Miljoonat  ihmiset  sinetöivät  kohtalonsa  joko
elämäksi  tai  kuolemaksi.  Maailma  on  viimeisen  pelottavan  tragediansa
kynnyksellä,  ja  ennen  kuin  Kristus  päättää  työnsä  syntisten  hyväksi,
täytyy  lunastuksen  ilosanoman  saavuttaa  sielut.  Jumalan  loppusanoman
"Kristus  meidän vanhurskautemme" täytyy kaikua  kaikessa  puhtaudessa
ja kauneudessa maan äärimmäisessäkin kolkassa. Nyt meidän suurimpana
huolenamme  tulisi  olla  enemmän  kuin  koskaan  julistaa  kaikella
voimakkuudella  iankaikkista  evankeliumia  "jokaiselle  kansalle,  kielelle,
sukukunnalle  ja  kansanheimolle".  Kristuksen  vanhurskauden  auringon
loistavien  säteiden  täytyy valaista  tämän  maan  syvimmässä  pimeydessä
olevan  sielun  polkua.  Kolmannen  enkelin  sanomaa  täytyy  julistaa
uudistetulla  voimalla,  koska se on sanoma,  jota  maailma tarvitsee,  sillä
uskosta  vanhurskauttamisen  sanoma  on  itse  asiassa  kolmannen  enkelin
sanoma. "Kristuksen vanhurskauden sanoman täytyy kaikua maan äärestä
toiseen,  jotta  Herralle  tasoitettaisiin  tietä.  Se on Jumalan kirkkaus,  joka
päättää kolmannen enkelin työn." SM. "Se on kolmannen enkelin sanoma,
jota  julistetaan  voimakkaalla  äänellä,  ja  sitä  seuraa  Hänen  Henkensä
vuodatus täydessä määrässä." SM.

Rukoilkaamme  Jumalaa,  että  Hän  herättää  meissä  kiinnostuksen
opiskella  uskosta  vanhurskauttamisen  aihetta,  ja  että  se  johtaisi  meidät
olemaan  vapaasta  tahdostamme  Jumalalle  todella  ja  vilpittömästi
kuuliaisia,  koska  Hän  on  antanut  meille  ilmaisen  lunastuksen  lahjan.
Tuntekaamme  samanaikaisesti  velvollisuutemme  sieluja  kohtaan,  jotka
eivät  vielä  ole  kokeneet  iloa  lunastuksen kautta,  että  he  voisivat  tuntea
toivottoman  tilansa  ja  tulla  kiitollisiin  sydämin  Vapahtajan  jalkojen
juureen ja  rakkaudesta  palvella  meidän  kanssamme Jumalaa  kuuliaisina
Hänen tahdolleen,  ennen kuin on liian myöhäistä.  Auttakoon Herra,  että
me  kaikki  voisimme  sanoa  apostoli  Johanneksen  tavoin:  "Hänelle,  joka
valtaistuimella  istuu,  ja  Karitsalle  ylistys  ja  kunnia  ja  kirkkaus  ja  valta
aina ja iankaikkisesti!" (Ilm. 5:13). Olkoon Herran Jeesuksen Kristuksen
siunaus, rauha ja armo runsaasti teidän kanssanne. Aamen.

J. Torres
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Pyhän Hengen lupauksia ja ilmoituksia

Noin  kaksi  tuhatta  vuotta  sitten  maailman  Lunastaja  syntyi  tällä
planeetalla.  Hänen tehtävänsä oli  ihanin,  mitä  kuolevaiset  saattoivat  tai
saattavat  vieläkään  oppia  tuntemaan.  Koko  Hänen  palveluksensa  ajan
Pyhä  Henki  seurasi  Häntä  ihmeellisellä  tavalla,  jotta  Hän  voisi  tehdä
kärsivälle  ihmiskunnalle  hyvää.  Lukekaamme,  mitä  Raamattu  kertoo
tästä  työstä:  "Herran  Henki  on  minun  päälläni,  sillä  hän  on  voidellut
minut  julistamaan  evankeliumia  köyhille:  hän  on  lähettänyt  minut
saarnaamaan  vangituille  vapautusta  ja  sokeille  näkönsä  saamista,
päästämään  sorretut  vapauteen,  saarnaamaan  Herran  otollista  vuotta".
Luuk.  4:18,19.  "...kuinka  Jumala  Pyhällä  Hengellä  ja  voimalla  oli
voidellut  Jeesuksen  Nasaretilaisen,  hänet,  joka  vaelsi  ympäri  ja  teki
hyvää  ja  paransi  kaikki  perkeleen  valtaan  joutuneet;  sillä  Jumala  oli
hänen kanssansa." Apt. 10:38.

Ensimmäinen työ, jonka Jeesus teki pitkän paastonsa jälkeen, oli, että
Hän  kokosi  ne,  joita  Hän  piti  sellaisina  ihmisinä,  jotka  antaisivat
opetuksen muovata itseään.  Hän tiesi  tarkalleen,  että  näillä  miehillä oli
vakavia puutteita, mutta Hän näki kuitenkin ne arvokkaat ominaisuudet,
jotka tekisivät heidät kykeneviksi julistamaan hyvää uutista lunastuksesta
kuoleville  ihmisille.  Työ  saada  ihmiset  vakuuttuneiksi  Lunastajan
tarpeestaan  elämässään  ei  ollut  helppo;  inhimillisille  olennoille  se  oli
mahdoton  saavuttaa.  Silloin  maailman  Lunastaja  sanoi  lähimmille
seuraajilleen:  "Ja  minä  olen  rukoileva  Isää,  ja  hän  antaa  teille  toisen
Puolustajan  olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti,  totuuden Hengen,
jota maailma ei voi ottaa vastaan, koska se ei näe häntä eikä tunne häntä;
mutta  te  tunnette  hänet,  sillä  hän  pysyy  teidän  tykönänne  ja  on  teissä
oleva…  Mutta  Puolustaja,  Pyhä  Henki,  jonka  Isä  on  lähettävä  minun
nimessäni,  hän  opettaa  teille  kaikki  ja  muistuttaa  teitä  kaikesta,  minkä
minä olen teille sanonut." Joh. 14:16, 17, 26.

Opetuslapset  tulivat  yksin  tämän  Pyhän  Hengen  väliintulon  ja
ilmenemisen  kautta  kykeneviksi  tähän  suureen  työhön  julistaa
lunastuksen evankeliumia Saatanan vallassa oleville ihmisille. Raamattu
kertoo meille kuitenkin, että ne miehet, jotka olivat valmiit palvelemaan
Mestariaan,  kohtasivat  vakavia  vaikeuksia,  jotka  he  tietysti  tahtoivat
voittaa. On totta, että he tekivät usein Jeesuksen nimessä ihmeitä, kuten
silloin, kun "ne seitsemänkymmentä palasivat iloiten ja sanoivat: 'Herra,
riivaajatkin  ovat  meille  alamaiset  sinun  nimesi  tähden'."  Luuk.  10:17;
mutta  usein  he  pettyivätkin.  Lukekaamme,  mitä  Raamattu  kertoo  tähän
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liittyen,  koska  sillä  on  paljon  tekemistä  meidän  kanssamme,  jotka
toivomme  voivamme  pian  päättää  Mestarin  työn.  "Ja  katso,
kansanjoukosta  huusi  eräs  mies  sanoen:  'Opettaja,  minä  rukoilen  sinua,
katsahda minun poikani puoleen, sillä hän on minun ainokaiseni; ja katso
hänen kimppuunsa käy henki, ja heti hän parkaisee, ja se kouristaa häntä,
niin että vaahto lähtee; ja vaivoin se hänestä poistuu, runnellen häntä. Ja
minä  pyysin  sinun  opetuslapsiasi  ajamaan  sitä  ulos,  mutta  he  eivät
voineet." Luuk. 9:38-40.

Eikö  seurakunnassa  tapahdukin  samoin  tänä  päivänä?  Eikö  meidän
koko  olemuksemme  valita  tätä  voimattomuutta,  joka  meillä  on  hätää,
tuskaa  sairautta  ja  inhimillistä  kurjuutta  vastaan?  Me  kaipaamme  sitä,
että voisimme ratkaista kärsivien ongelmat ja puhua oikeita sanoja, jotka
vakuuttaisivat  syntisen  lunastuksen  tarpeestaan  elämässään.  Kaikki
meissä  on  niin  rajallista,  että  meidän  oma  sielummekin  valittaa  tämän
helluntai voiman puutteesta.

Varmasti  sanomme itsellemme ja ilmoitamme myös muille,  että tämä
Pyhän  Hengen  ilmeneminen  tulee  tapahtumaan,  ja  silloin  me  teemme
merkkejä ja ihmeitä ja vielä paljon muuta. Ei ole pienintäkään epäilystä,
että  kaikkien  näiden  asioiden  täytyy  tapahtua,  mutta  on  hyvin  tärkeää,
jotta tämä lupaus voisi täyttyä meidän keskuudessamme, että muistamme
Herran  Jeesuksen  sanat:  "Ja  heidän  mieleensä  tuli  ajatus,  kuka  heistä
mahtoi  olla suurin.  Mutta kun Jeesus tiesi  heidän sydämensä ajatuksen,
otti hän lapsen ja asetti sen viereensä ja sanoi heille: 'Joka ottaa tykönsä
tämän  lapsen  minun  nimeeni,  se  ottaa  tykönsä  minut;  ja  joka  ottaa
tykönsä minut, ottaa tykönsä hänet, joka on minut lähettänyt. Sillä joka
teistä kaikista on pienin, se on suuri." Luuk. 9:46-48.

Vaikka kaikella suuressa lunastussuunnitelmassa on tarkkaan määrätty
aikansa,  Jumala  kehottaa  seuraajiaan  valmistautumaan  tätä  ihmeellistä
tapahtumaa  varten,  joka  pian  tapahtuu  Hänen  jäännösseurakuntansa
keskuudessa.  Seuraavat  raamatunpaikat  osoittavat  selvästi,  mitä  meidän
keskuudessamme  täytyy  tapahtua,  ennen  kuin  meidät  puetaan  voimalla
korkeudesta:  "Ja  katso,  minä  lähetän  teille  sen,  jonka  minun  Isäni  on
luvannut;  mutta  te  pysykää  tässä  kaupungissa,  kunnes  teidän  päällenne
puetaan  voima  korkeudesta."  Luuk.  24:49.  "Silloin  he  palasivat
Jerusalemiin  vuorelta,  jota  kutsutaan  Öljymäeksi  ja  joka  on  lähellä
Jerusalemia,  sapatinmatkan päässä.  Ja  kun he olivat  tulleet  kaupunkiin,
menivät  he  siihen  yläsaliin,  jossa  he  tavallisesti  oleskelivat.  Pietari  ja
Johannes  ja  Jaakob  ja  Andreas,  Filippus  ja  Tuomas,  Bartolomeus  ja
Matteus, Jaakob Alfeuksen poika ja Simon, kiivailija, ja Juudas Jaakobin
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poika.  Nämä  kaikki  pysyivät  yksinmielisesti  rukouksessa  vaimojen
kanssa  ja  Marian  Jeesuksen  äidin  kanssa  ja  Jeesuksen  veljien  kanssa."
Apt. 1:12-14.

Oli  välttämätöntä,  että  Herran  Jeesuksen  yhteen  liittyneet  seuraajat
ymmärsivät  selvästi  ne  sanat  ja  lupauksen  heille  lähetettävästä
Puolustajasta,  totuuden  Hengestä,  mutta  sillä  oli  vielä  olennaisempi
merkitys,  että  he  pysyivät  Jerusalemissa  (HÄNEN
SEURAKUNNASSAAN) yhteen liittyneinä, sopiakseen erimielisyytensä,
rukoillakseen  ja  mietiskelläkseen.  Myös  tämän  työn  täytyy  tapahtua
seurakunnassa  meidän  päivinämme,  jotta  Hänen  lupauksensa  täyttyy,
jotta  Hänen  seuraajansa,  jotka  rakastavat  Häntä  ja  pitävät  Hänen
käskynsä, voivat viedä Hänen työtään eteenpäin.

Kuinka  ihana  onkaan  se  päivä,  jona  kaikki  raja-aidat  murtuvat  ja
Jumalan  lapset  tekevät  niitä  töitä,  joita  Hän  on  heidän  tehtäväkseen
valmistanut; silloin masentuneet ja itkevät saavat lohdutuksen ja ne, jotka
ovat  Saatanan  vallassa,  saavat  vapautuksen.  Jumalan  lapset  itse  ovat
suojassa kaikelta pahalta, mitä muut haluavat heille tehdä, kuten voimme
lukea  seuraavista  sanoista:  "Ja  nämä  merkit  seuraavat  niitä,  jotka
uskovat:  minun  nimessäni  he  ajavat  ulos  riivaajia,  puhuvat  uusilla
kielillä, nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin kuolettavaa, ei
se  heitä  vahingoita;  he  panevat  kätensä  sairasten  päälle,  ja  ne  tulevat
terveiksi." Mark. 16:17, 18.

Rakkaat  veljet  ja  sisaret,  hetki  lähestyy,  ja  meidän  tehtävämme  on
viettää  enemmän  aikaa  Jeesuksen  jalkain  juuressa,  kuunnella  hänen
sanojaan,  mietiskellä  ja  rukoilla,  että  meidät  puettaisiin  voimalla
korkeudesta.  Eivätkö  jo  nyt  raivoa  lopun  tuulet?  Maailmantapahtumien
kehitys  kaikilla  aloilla  on  kutsu  todelliseen  kääntymykseen  jokaisen
Jumalan pojan ja tyttären kohdalla, joka on tehnyt liiton Hänen kanssaan,
uhrauksinkin.

Minun  viimeisen  Kolumbian  vierailuni  aikana  eräs  sisar  tuli  minun
tyköni kertomaan, mitä hän oli nähnyt ja kuullut eräänä aamuna uutisissa.
Tämä  sisar  oli  hyvin  huolissaan,  sillä  Rooman  paavi  oli  esiintynyt
Pietarin  kirkon  parvekkeella  kutsumassa  kirkkolapsiaan  sunnuntain
lepoon. Siinä hän myös mainitsi, että eräs pieni hänen tuntemansa ryhmä
ei  kunnioita  tätä  päivää,  mutta  hän  tekisi  kaikkensa  saadakseen  heidät
vakuuttuneiksi,  onhan  heitä  vain  muutamia.  Epäilemättä  sunnuntaita
tullaan  pakottamaan;  aluksi  lempeästi,  mutta  myöhemmin  ankarammin.
Se  saa  myös  taivaan  ryhtymään  toimenpiteisiin,  jota  vilpittömiä  ja
uskollisia  ei  petettäisi.  Ja  vastuu  näiden  asioiden  selittämisestä  heille
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kuuluu meille. Olenko riittävän vakuuttunut omasta velvollisuudestani?
Juuri  tämä  syvä  velvollisuudentunto  sai  satakaksikymmentä  ihmistä

kokoontumaan  yläsaliin  anomaan  rukouksessa  Mestarinsa  lupauksen
täyttymistä. Vain kymmenen päivän kuluttua Pyhä Henki ilmestyi heidän
päälleen  ja  jakaantui  kuin  tulisina  kielinä;  tämä  tuli  yleisesti  monien
tietoon, jotka olivat Jerusalemissa. Tänä päivänä seurakunta on hajallaan
koko maailmassa, ja meitä kehotetaan ryhtymään yhtenä miehenä työhön.
Mutta ensin meidän täytyy viipyä nöyrästi Jeesuksen jalkain juuressa, ja
sitten Herran siunaus ilmestyy.

Muitakin asioita täytyy vielä tapahtua poliittisessa ja uskonnollisessa
maailmassa, kuten uskonnonvapauden kieltäminen. Se johtaa siihen, että
Ilmestyskirjan 18. luvun enkeli lausuu suureen ääneen Babylonin synnit
ja  huuto:  "Lähtekää  siitä  ulos,  te  minun  kansani"  kuuluu
maailmanlaajuisesti  voimalla  ja  kirkkaudella.  Sitten  Jumalan  lapset,
Pyhän  Hengen  valaisemina  suorittavat  maailmanhistorian  viimeisenä
hetkenä ihanan työn kadotettujen hyväksi.  Innoitettu kirjoittaja kuvailee
tätä:  "Öisessä  näyssä  minulle  näytettiin  suuri  uskonpuhdistusliike
Jumalan  kansan  keskuudessa.  Monet  ylistivät  Jumalaa,  sairaita
parannettiin, ja tapahtui muita ihmeitä. Rukouksen henki ilmeni samalla
tavalla  kuin  suuren  helluntaipäivän edellä.  Satojen  ja  tuhansien  nähtiin
käyvän  kodeissa  ihmisille  Jumalan  sanaa  avaten.  Sydämet  tulivat
vakuuttuneiksi  Pyhän  Hengen  vaikutuksesta,  ja  ilmeni  aidon
kääntymyksen  henki.  Joka  taholla  avautui  ovia  totuuden  julistukselle.
Maailma  näytti  valkenevan  taivaallisesta  vaikutuksesta.  Jumalan
todellinen ja nöyrä kansa otti vastaan suuria siunauksia. Kuulin kiitoksen
ja  ylistyksen  ääniä.  Näytti  syntyneen  samanlainen  uskonpuhdistus  kuin
koimme vuonna 1844." Ta. III, 336.

Rakkaat  veljet  ja  sisaret  ja  ystävät,  jotka  varaatte  itsellenne  aikaa
lukeaksenne.... Auttakoon Jumala, että (nämä sanat) saisivat vastakaikua
meidän  ymmärryksessämme  ja  sydämessämme,  sillä  Herran  lupaukset
ovat  totisia  ja  varmoja,  ja  Hän  toivoo,  että  Hänen  työnsä  päätettäisiin.
Hän on luvannut antaa meille ehtoosateen, ja Hän täyttää sen tavalla, jota
emme  osaa  odottaa.  Ottakoon  Herra  rakastaviin  käsiinsä  meidän
elämämme johdon, jotta jokainen este voisi poistua ja Pyhä Henki voisi
tehdä  meidät  kykeneviksi  toimimaan  mukana,  niin  kuin  opetuslapsille
tapahtui helluntaina.

Vielä  vähän  aikaa,  ja  tämä  kadotettujen  pelastustyö  -  joka  maksoi
meidän  Herramme  kallisarvoisen  veren,  ja  monien  muidenkin  aina
Aabelista  lähtien  -  päätetään.  Antakoon  Herra  armossaan  meille

Sapatin Vartija                                                   21                                Tammi-Maaliskuu 2017



kristillisiä  hyveitä.  Auttakoon  Hän  meitä  palvelemaan  Mestaria
epäitsekkäässä  ja  uhrautuvassa  rakkaudessa,  on  minun  vilpitön
rukoukseni. Aamen.

Henry Andrade, Australia

”…Minä yksin olen jäänyt jäljelle, mutta
minunkin henkeäni he väijyvät, ottaaksensa

sen.”
“’Mitä  sinä  täällä  teet,  Elia?’  Hän  vastasi:  ‘Minä  olen  kiivailemalla

kiivaillut  Herran,  Jumalan  Sebaotin,  puolesta.  Sillä  israelilaiset  ovat
hyljänneet sinun liittosi, hajottaneet sinun alttarisi ja tappaneet miekalla sinun
profeettasi.  Minä  yksin  olen  jäänyt  jäljelle,  mutta  minunkin  henkeäni  he
väijyvät, ottaaksensa sen.’” 1. Kun. 19:13, 14.

Profeetta Elian tehtävä
Elia eli vaikeana aikana,  kun Israel oli luopunut Jumalasta ja hänen piti

ilmoittaa  Ahabille,  että  seurauksena  vettä  ei  saada  kolmeen  ja  puoleen
vuoteen.  Ihmiset  ja  eläimet  alkoivat  kärsiä  nälkää  ja  janoa,  koska  maa  ei
antanut hedelmiä ja lähteet kuivuivat. 

Kuivuuden aikana Jumala opasti profeettaa mihin hänen piti mennä, että
saisi ruokaa ja vettä. Sarpatin leski, jonka luokse Jumala lähetti Elian sai tietää
että  taivaassa  on  elävä  Jumala,  koska  ihmeen  kautta  jauhot  ja  öljy  eivät
loppuneet siihen asti,  kun kuivuus oli ohi. Lesken usko palkittiin runsaasti,
vaikka hänen poikansa kuoli, Elia pyysi Jumalalta, että Hän herättäisi pojan
jälleen eloon ja ihme tapahtui. Tämän todistuksen kautta leski ymmärsi, että
Elia oli todella Jumalan profeetta.  

Nykyisin  elämme  hengellisen  kuivuuden  aikaa,  koska  ihmiset  ovat
luopuneet Jumalasta. Monet kärsivät ja kuolevat ilman  hengellistä ravintoa.
Olemmeko valmiit Elian tavoin kuuntelemaan ja täyttämään Jumalan ohjeet
viedäksemme  Hänen  siunauksensa  niille  ihmisille,  jotka  kaipaavat
hengellistä ruokaa, etteivät kuolisi? Herra meitä auttakoon siihen.

Suuri uskonpuhdistaja    
Herra antoi profeetalle uuden tehtävän:  "Mene ja näyttäydy Ahabille, niin

minä annan sateen maan päälle." 1. Kun. 18:1.
Eliaa  etsittiin  kaikkialta,  jopa  Israelin  rajojen  ulkopuolella,  koska  häntä
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pidettiin  syyllisenä  kuivuudesta  ja  onnettomuuksista,  jotka  oli  maassa,
kuitenkin nyt hän sai käskyn: “mene ja näyttäydy Ahabille.” Tarvittiin suurta
rohkeutta ja hänellä oli sitä.  Kun kuningas näki profeetan sanoi: “’Siinäkö
sinä olet, sinä, joka syökset Israelin onnettomuuteen?’ Tämä vastasi: ‘En minä
syökse  Israelia  onnettomuuteen,  vaan  sinä  ja  sinun  isäsi  suku,  koska  te
hylkäätte Herran käskyt ja koska sinä seuraat baaleja.’” 1. Kun. 18:17, 18. 

Sielunvihollinen kääntää asiat toisin päin ja Jumalan todelliset lapset myös
lopun  aikana  joutuvat   vääriin  syytöksiin.  Tässä  tapauksessa  profeetta
pelkäämättä  selvästi  sanoi  kuka  oli  syyllinen  onnettomuuksiin.  Elia  myös
ilmoitti kuninkaalle mitä pitää tehdä, että Jumala lähettäisi sateen. Piti kutsua
koolle  kaikki  väärät  profeetat  ja  kansa  Karmelin  vuorelle.  Elia  antoi
mahdollisuuden  väärille  profeetoille  todistaa  kansan  edessä  onko  heidän
uskontonsa ja jumalansa oikea. Todistuksena siitä piti olla, että tuli lankeaa
taivaasta ja sytyttää uhrin. 

Baalin ja aseran profeetat rukoilivat aamusta iltaan ahkerasti yhteen ääneen
ja huusivat,  että  baal  sytyttäisi  heidän uhrinsa,  mutta  mitään ei  tapahtunut.
Elian  piti  valvoa,  ettei  joku  profeetoista  huomaamatta  sytyttäisi  uhria.
Todistuksissa ilmoitetaan myös; 'että saatana olisi sytyttänyt uhrin, mutta siellä
oli Jumalan enkeleitä, jotka estivät sen.'

Aika  oli  ohi  ja  iltauhrin  aikana  profeetta  Elia  sanoi  kansalle  "Astukaa
minun luokseni." 1. Kun. 18:30. Sitten hän korjasi Herran alttarin, joka oli
hajotettu ja laittoi sen päälle puut ja uhrin. Alttarin ympärillä tehtiin ojan ja
hän sanoi:  “’Täyttäkää neljä ruukkua vedellä ja vuodattakaa se polttouhrin ja
puiden päälle.’ Ja hän sanoi: ‘Tehkää se toinen kerta.’ Ja he tekivät niin toisen
kerran.  Vielä  hän  sanoi:  ‘Tehkää  se  kolmas  kerta.’  Ja  he  tekivät  niin
kolmannen  kerran.  Niin  vesi  juoksi  ympäri  alttarin;  ojankin  hän  täytti
vedellä.” 1. Kun. 18:34, 35.

Niin Jumalan profeetta poisti kaikki epäilykset, että ihminen olisi voinut
sytyttää uhrin. Tuli ratkaiseva hetki, profeetta polvistui ja hartaalla sydämellä
korotti  äänensä  ja  esitti  pyyntönsä  Kaikkivaltiaan  puoleen:  “’Herra,
Aabrahamin, Iisakin ja Israelin Jumala, tulkoon tänä päivänä tiettäväksi, että
sinä olet Jumala Israelissa ja että minä olen sinun palvelijasi ja että minä olen
sinun käskystäsi tehnyt kaiken tämän. Vastaa minulle, Herra, vastaa minulle,
että  tämä  kansa  tulisi  näkemään,  että  sinä,  Herra,  olet  Jumala  ja  että  sinä
käännät  heidän sydämensä  takaisin.‘  Silloin  Herran  tuli  iski  alas  ja  kulutti
polttouhrin, puut, kivet ja mullan sekä nuoli veden, joka oli ojassa.” 1. Kun.
18:36, 38. 

Heti  rukouksen  hetkellä  Herra  vastasi  rukoukseen  ja  sytytti  uhrin.  Kun
kaikki tämä tapahtui,  kansa ymmärsi,  että Jumalan läsnäolo oli  siellä ja he
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lankesivat kasvoilleen sanoen:  "Herra on Jumala! Herra on Jumala!" 1. Kun.
18:39.

Näin kansalle tuli selväksi, että baalin profeetat oli syypää onnettomuuteen
ja he saivat surmansa.

Rukous sateen puolesta 
Tämän suuren uskonpuhdistuksen jälkeen profeetan piti rukoilla, että Herra

lähettäisi sateen. Tällä kertaa Jumala ei vastannut ihan heti Elian rukoukseen.
Profeetta rukoili ja välillä lähetti palvelijansa katsomaan onko pilviä tulossa.
Vasta kun hän seitsemännen kerran  meni katsomaan, näki  mereltä nousevan
pienen pilven.

Profeetan  uskoa  koeteltiin,  mutta  hän  rukoili  siihen  asti,  kunnes  näki
vastauksen.  Olemmeko  mekin  niin  kestäviä  ja  hartaita  rukouksissamme?
Rukoilemmeko  Elian  tavoin  ehtoosateen  puolesta?  Jumalan  sana  kehottaa
meitä rukoilemaan. Apostoli Jaakobin kirjeessä on sanottu: “Elias oli ihminen,
yhtä  vajavainen kuin  mekin,  ja  hän  rukoili  rukoilemalla,  ettei  sataisi;  eikä
satanut maan päällä kolmeen vuoteen ja kuuteen kuukauteen. Ja hän rukoili
uudestaan, ja taivas antoi sateen, ja maa kasvoi hedelmänsä.” Jaak. 5:17, 18.
Haluammeko,  että  meillä  olisi  hengellisiä  hedelmiä?  Silloin  meidän  tulee
ahkerasti  rukoilla  aamu-  ja  iltasateen  puolesta  päivittäin.  Jumala  meitä
auttakoon siihen.

Pelko ja masennus 
Sen jälkeen,  kun profeetta  sai  tiedon,  että  Isebelilla  on  aikomus  tappaa

hänet,  pelloissaan hän pakeni  erämaahan. Siellä  hän istui  ja mietti  kaikkea
mitä oli tapahtunut. Mustat pilvet peittivät auringon hänen mielessään ja hän
pyysi:  "jo riittää, Herra; ota minun henkeni, sillä minä en ole isiäni parempi."
1. Kun. 19:4. Jos ihminen toivoo kuolemaansa, tämä tarkoittaa, että häntä ei
tarvitakaan, hän on täyttänyt tehtävänsä ja on aika siirtyä lepoon.

Jumala  vastasi  Elian  edellisiin  rukouksiin,  mutta  tätä  pyyntöä,  Hän  ei
toteuttanut, koska hänelle oli suunniteltu jotakin ihanaa, eikä kurjaa kuolemaa
erämaassa. Jos emme saa vastausta pyyntömme, älkäämme masentuko, vaan
ajatelkaamme,  että  suuressa  rakkaudessaan  taivaallinen  Isämme  on
valmistanut meille jotakin parempaa.  

“Minä yksin olen jäänyt jäljelle, mutta minunkin henkeäni he väijyvät,
ottaaksensa sen.”

Profeetta  oli  huolissaan,  että  hän  on jäänyt  yksin  jäljelle,  joka  taistelee
oikeasta  uskosta,  mutta  mitä  Herra vastasi  hänelle? “… minä jätän jäljelle
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Israeliin seitsemäntuhatta: kaikki polvet, jotka eivät ole notkistuneet Baalille,
ja kaikki suut, jotka eivät ole hänelle suuta antaneet." 1. Kun. 19:18. Näistä
seitsemännestä tuhannesta Elia ei tiennyt mitään. Ei hän tuntenut heitä, eikä
tiennyt, missä he ovat.

Niille,  jotka sanovat,  tai  masentuneina ajattelevat  nykyisin Elian tavoin,
Herra sanoo: “Minulla on vielä seitsemäntuhatta…” Me emme tiedä, missä he
ovat,  mutta  Herra  tietää  ja  oikeana  aikana  Hän  kutsuu  heitä
jäännösseurakuntaansa.

Profeetta sanoi myös Jumalalle: “…mutta minunkin henkeäni he väijyvät,
ottaaksensa sen.” Jumalan lapset ovat aina kärsineet vainoa uskonsa takia ja
näin tulee olemaan loppuun asti.  Tiedämme, että ennen Kristuksen takaisin
tuloa annetaan käsky tappaa Jumalan kansa. Kuitenkin silloin taivaallinen Isä
huolehtii  omistaan.  “Tuleeko  Herra  unhottamaan  kansansa  tänä  koetuksen
hetkenä? Unhottiko hän uskollisen Nooan, kun rangaistustuomiot kohtasivat
maailmaa  vedenpaisumuksessa?  Unhottiko  hän  Lootin,  kun  tuli  lankesi
taivaasta ja poltti tasangon kaupungit? Unhottiko hän Joosefin, tämän ollessa
epäjumalanpalvelijain  ympäröimänä  Egyptissä?  Unhottiko  hän  Elian,  kun
Iisebelin  vala  uhkasi  tätä  Baalin  profeettain  kohtalolla?  Unhottiko  hän
Jeremian, kun tämä heitettiin vankilan pimeään, surkeaan kaivoon? Unhottiko
hän  ne  kolme  jaloa  miestä,  jotka  heitettiin  tuliseen  pätsiin  tai  jalopeurain
luolaan heitetyn Danielin?” S. t. 606, 607.

“Katso,  minä lähetän  teille  profeetta  Elian,   ennen kuin  tulee  Herran
päivä…”

Kerran  opetuslapset  kysyivät  Jeesukselta:  ”Miksi  sitten  kirjanoppineet
sanovat, että Eliaan pitää tulla ensin?” Hän vastasi heille: ”’Elias tosin tulee
ja asettaa kaikki kohdalleen. Mutta minä sanon teille, että Elias on jo tullut.
Mutta he eivät tunteneet häntä, vaan tekivät hänelle, mitä tahtoivat. Samoin
myös  Ihmisen  Poika  saa  kärsiä  heiltä.’ Silloin  opetuslapset  ymmärsivät
hänen puhuneen heille Johannes Kastajasta.” Matt. 17:10-13.

Ymmärrämme,  että  kysymyksessä  on  Elian  tulosta,  mutta
kuvaannollisesti.  Johannes  Kastaja  valmisti  tien  Jeesuksen  ensimmäiselle
tulemiselle, mutta ”Elia”, joka tulee lopun aikana valmistaa tien Jeesuksen
toiselle  tulemiselle.  Ennustuksessa  on  sanottu,  että  ”…hän  on  kääntävä
jälleen  isien  sydämet  lasten  puoleen  ja  lasten  sydämet  heidän  isiensä
puoleen…” Mal. 4:6.

”Elia”,  joka  tulee  lopun  aikana  on  Ilmestyskirjan  18  luvun  enkeli  -
jäännösseurakunta  puettuna  voimalla  korkeudesta  vie  viimeisen
varoitussanoman maailmalle ja monet kääntyvät Jumalan puoleen. 
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Niin kuin Eliaa vastaan annettiin  käsky,  että  hänet  pitää tappaa,  mutta
kuoleman  sijasta  Jumala  otti  hänet  taivaaseen,  niin  tulee  tapahtuman
Jumalan lasten kanssa lopussa. Ratkaisevalla hetkellä Jeesus saapuu ja ottaa
lapsensa taivaaseen. Herra meitä auttakoon, että olisimme mukana. Aamen.

                                                          Teidän veljenne Vladimir Marinov 

           Luonto – Jumalan lahja ihmisille    

Luodessaan maan ja kaikki kasvit, puut ja kukat, Hän loi ne kauniiksi ja
ihmiselle  viihtyisäksi.  Se  oli  ilo  silmille  katsella  miten  kaikki  oli
sopusoinnussa keskenään. Mikä väriloisto niittyjen kukkien kukkiessa. Se on
myös hyvin opettavainen meille ihmisille. Mitään turhaa siinä ei ollut. Kaikki
todistaa meille Jumalan suuresta rakkaudesta ihmistä kohtaan. Jumala sanoi;
”Kasvakoon maa vihantaa ruohoja,  jotka tekevät siementä, ja hedelmäpuita,
jotka lajiensa mukaan kantavat maan päällä hedelmää, jossa niiden siemen
on. Ja  tapahtui  niin: maa tuotti  vihantaa,  ruohoja,  jotka  tekivät  siementä
lajiensa mukaan, ja puita, jotka lajiensa mukaan kantoivat hedelmää, jossa
niiden siemen oli. Ja Jumala näki, että se oli hyvä.” 1. Moos1:11-12. 

Maa  tuotti  vihantaa,  ruohoja  jotka  tekevät  siementä  lajiensa  mukaan
kantoivat hedelmää, ja puita jotka lajiensa mukaan kantoivat hedelmää jossa
niiden  siemen   oli  ja  Jumala  näki,  että  se  oli  hyvä.  Hän  loi  myös  kaikki
eläimet meressä, maalla ja taivaan linnut. Kaikille näille oli sopivaa ravintoa
saatavilla, niin myös ihmisillekin.

Luonto on hyvä opisto, oppia paljon uusia asioita siltä, varsinkin lapsille
sieltä  löytyy  aiheita  tutkia  Jumalan  kätten  töitä.  Se  on  mielenkiintoinen
opinahjo, kuinka Luojamme on suunnitellut  kaiken niin hienosti  toimivaksi
kokonaisuudeksi.            

Täällä  koko  Skandinaviassa varsinkin  kun meillä  on  neljä  vuodenaikaa,
kevät, kesä, syksy ja talvi. Voi tehdä erilaisia asioita vuodenajasta riippuen.
Raamatusta  löydämme monia  hyviä  neuvoja,  yksi  niistä  on tämä: ”Mene,
laiska muurahaisen tykö,  katso sen menoja ja viisastu.   Vaikka sillä ei  ole
ruhtinasta,  ei  päällysmiestä  eikä  hallitsijaa,  se  kuitenkin  hankkii  leipänsä
kesällä ja kokoaa varastoon ruokansa elonaikana.” Snl.6:6-8. Tässä halutaan
tuoda esille miten ahkeria muurahaiset ovat, niiden kantamat taakat ovat usein
isompia mitä itse ovat.  Ne ovat hyvin ahkeria,  rakentavat pesäänsä.  Meille
aikuisillekin  luonto  opettaa  monia  asioita,  sieltä  saamme  ihmisravinnoksi
ruokaakin,  sieniä,  mustikoita puolukoita  muuraamia (lakkaa) vadelmia sekä
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luonnon yrttejä. Siksi meidän tulee arvostaa metsiämme enemmän ja suojella
ylenmääräisiltä hakkuilta. Metsissä saamme raitista ilmaa vapaana haitallisista
ilmansaasteilta, sillä on myös rauhoittava vaikutus ihmiseen, siellä voi ladata
akkunsa  stressaavan  päivätyön  jälkeen.  Jumala  on  suuressa  viisaudessaan
järjestänyt kaiken ihmisen parhaaksi. Tietenkin meidän tulee ottaa huomioon
että maailma on muuttunut syntiinlankeemuksen tähden ja ihmiset riistävät irti
kaiken mahdollisen luonnonvaroista minkä vain irti saavat, ja se koituu heidän
omaksi  turmiokseen.  Sademetsät  hakataan  pois,  kun  halutaan  teitä  sekä
viljelysmaata  lisää,  metallikaivoksia,  hiilikaivoksia,  öljyä  ja  jalokiviä
kaivetaan  maan  uumenista.  Sademetsät  ovat  tärkeitä  suodattimia  -
ilmanpuhdistajia.  Teollisuuden  päästät,  kerosiinipakokaasu  päästöjä
(lentobensa) ja  kaikki  muu  saaste  tehtaista,  kivihiilillä  lämmittämisestä
vaikuttavat ilman laatuun. Monissa maissa, suurkaupungeissa ei aurinkoa juuri
näe,  eikä näy kun taivaan peittää paksut saastepilvet,  Pekingissä,  Pariisissa
Intiassa Mumbasassa Madridissa Lissabonissa.

Täällä Suomessa on luonto säilynyt vielä toistaiseksi melko hyvänä koska
maamme on melko harvaan asuttua. Metsiä ja järviä on paljon  meillä. Lasten
kanssa voi mennä luontoretkille metsään ja kertoa heille miten hienosti Jumala
on järjestänyt  kaiken, villit  metsän eläimetkin  löytävät sieltä ravintonsa ja
linnut  suojan  kuten  eläimetkin.  Meidän  tulisi  kunnioittaa  luontomme
moninaisuutta joka tarjoaa niin paljon iloa meille  sekä virkistystä ja kodin sen
asukkaille, eläimille. Voimme olla kiitollisia  että maamme ei ole niin pahoin
turmeltunut kuin monet muut maat. Ihminen on pahin  tuhoaja maan päällä.

   
                                                  O. Ihala.

                              Taivaassa vai ulkopuolella? 

Saatana  värisi  katsellessaan  työtään.  Hän  mietiskeli  yksinään
menneisyyttään,  nykyisyyttä  ja  tulevia  suunnitelmiaan.  Hänen  voimakas
vartalonsa tärisi kuin myrskyssä. Eräs taivaan enkeli kulki ohitse. Hän kutsui
tätä  ja  pyytämällä  pyysi  päästä  Jeesuksen  puheille.  Hänelle  suotiin  siihen
tilaisuus.  Silloin  hän  kertoi  Jumalan  Pojalle  katuvansa  kapinaansa  ja
haluavansa  ottamaan  sen  paikan,  minkä  Jumala  oli  hänelle  aikaisemmin
määrännyt, ja alistumaan Hänen viisaaseen hallintoonsa. Jeesus itki Saatanan
murhetta, mutta sanoi hänelle Jumalan mielipiteen olevan, ettei häntä voitaisi
koskaan ottaa taivaaseen. Taivasta ei saa saattaa vaaralle alttiiksi. Koko taivas
turmeltuisi,  jos  hänet  otettaisiin  takaisin,  sillä  synti  ja  kapina  oli  alkuisin
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hänestä.  Kapinan  aiheet  olivat  yhä  hänessä.  Hänelle  ei  ollut  mitään  syytä
kapinalliseen menettelyynsä, ja hän oli toivottomasti tuhonnut, ei vain itsensä,
vaan myöskin enkelijoukon, joka  olisi onnellisena elänyt taivaassa, jos hän
olisi  pysynyt  uskollisena.  Jumalan  laki  saattoi  tuomita,  mutta  se  ei  voinut
antaa anteeksi.

Hän ei katunut kapinaansa sen tähden, että hän näki Jumalan hyvyyden,
jota  hän  oli  käyttänyt  väärin.  Ei  ollut  mahdollista,  että  hänen  rakkautensa
Jumalaan  olisi  hänen  lankeamisensa  jälkeen  niin  lisääntynyt,  että  se  olisi
johtanut  iloiseen   alistuvaisuuteen  ja  tyytyväiseen  kuuliaisuuteen  Jumalan
lakia  kohtaan,  jota  Saatana  oli  häväissyt.  Hänen  murheensa  syynä  oli
viheliäisyys,  mitä  hän  tunsi  menettäessään  taivaan  ihanan  valon,  ja
syyllisyyden tunne, mikä väkisinkin valtasi hänet, sekä pettymys sen johdosta,
ettei  hänen toiveensa  toteutunut.  Oli  aivan eri  asia   olla  johtajana  taivaan
ulkopuolella  ja  eri  asia  olla  kunnioitettuna  johtajana  taivaassa.  Menetys,
minkä hän oli kärsinyt menettäessään kaikki taivaan etuoikeudet, tuntui liian
raskaalta kantaa. Hän halusi saada ne takaisin. Tämä suuri aseman muutos ei
ollut  lisännyt  hänen  rakkauttaan  Jumalaa  ja  Hänen  viisasta  sekä
oikeudenmukaista  lakiaan  kohtaan.  Kun Saatana  tuli  täysin  vakuuttuneeksi
siitä ettei ollut mitään mahdollisuutta hänen päästä takaisin Jumalan suosioon,
hänen häijyytensä paljastui lisääntyneessä vihassa ja tulisessa kiivaudessa.

Jumala tiesi, ettei näin harkittu kapina jäisi siihen. Saatana tulisi keksimään
keinoja kiusatakseen taivaallisia  enkeleitä ja osoittaakseen halveksumisensa
Jumalan  arvovaltaa  kohtaan.  Kun  hän  ei  voinut  päästä  taivaan  porttien
sisäpuolelle, hän odottaisi aivan sisään käytävän luona pilkatakseen enkeleitä
ja haastaakseen riitaa heidän kanssaan heidän käydessään sisään ja ulos. Hän
oli  koettava  turmella  Aadamin  ja  Eevan  onnen.  Hän  yrittäisi  kiihottaa
heidätkin kapinaan tietäen että tuottaisi surua taivaassa.  Hänen seuraajansa
etsivät häntä, ja hän nousi pilkallisin ilmein ja selitti  heille suunnitelmansa
riistää Jumalalta jalo Aadam ja hänen kumppaninsa Eevan. Jos hän jollakin
tavoin voisi viekoitella heidät, Jumala varaisi jonkin keinon, jota käyttäen hän
voisi antaa heille anteeksi, ja sitten hänellä itsellään ja kaikilla langenneilla
enkeleillä  olisi  hyvä  tilaisuus  päästä  heidän  kanssaan  osallisiksi  Jumalan
armosta.  Jos  tämä  epäonnistuisi,  he  voisivat  liittoutua  Aadamin  ja  Eevan
kanssa, sillä heti kun nämä rikkoisivat Jumalan lakia, Jumala jättäisi heidät
alttiiksi  vihallensa,  niin  kuin  oli  heidät  itsensäkin  jättänyt.  Heidän
rikkomuksensa saattaisi heidätkin kapinallisten asemaan, ja he voisivat niin
liittoutua Aadamin ja Eevan kanssa ja vallata Eedenin kodikseen. Ja jos he
saisivat pääsyn elämän puulle keskellä puutarhaa, heidän voimansa tulisi, he
ajattelivat,  yhtä  suureksi  kuin  pyhien  enkelien,  eikä  itse  Jumalakaan  voisi
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karkottaa heitä.                                                                                          
E.G.White

       Kuuntele – Jeesus Haluaa Puhua Kanssasi

SINULLA ei  ole  aikaa  kuunnella  siksi,  että  työsi,  pyrkimyksesi  ansaita
rahaa  elintasosi  korottamiseksi,  vaatii  aikasi.  Jeesus  sanoo:  ”Tulkaa  te
yksinäisyyteen,  autioon  paikkaan,  ja  levähtäkää  vähän.”  Sillä  mitä  se
hyödyttää ihmistä, vaikka hän voittaisi omaksensa koko maailman, mutta saisi
sielullensa  vahingon?  Tai  mitä  ihminen  voi  antaa  sielunsa  lunnaiksi?”
Mark.6:31 Matt.16:26.

SINÄ  väität:  ”Minulla  ei  todellakaan  ole  aikaa.  Olen  täynnä  työtä
saadakseni kokoon rahaa ruokaan, vaatteisiin, vuokraan ja tulevaisuudestakin
on huolehdittava.”

JEESUS  neuvoo:  ”Älkää  murehtiko  hengestänne,  mitä  söisitte  tai  mitä
joisitte,  älkääkä ruumiistanne,  mitä päällenne pukisitte.”  Älkää ...murehtiko
huomisesta  päivästä,  sillä  huominen  päivä  pitää  murheen  itsestään.  Riittää
kullekin päivälle oma vaivansa.” Matt. 6:25,34.

SINÄ  sanot:  ”Kyllä  niitä  huolia  on  riittämiin.  Esimerkiksi  lapset.  On
vaikeata kasvattaa heitä; väliin ei tiedä, miten käyttäytyisi heidän kanssaan.”

JEESUS vastaa:  ”Sallikaa  lasten  tulla  minun  tyköni,”  Ja  tulkaa   minun
tyköni,  kaikki  työtä  tekeväiset  ja  raskautetut,  niin  minä annan teille  levon.
Ottakaa  minun ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, sillä  minä olen hiljainen
ja  nöyrä  sydämeltä;  niin  te  löydätte  levon   sielullenne.”  Mark.10:14.
Matt.11:28, 29.                      

SINÄ pelkäät sairautta, kuolemaa ja kaikenlaisia vaaroja.                     
JEESUS  lohduttaa:  ”Maailmassa  teillä  on  ahdistus;  mutta  olkaa

turvallisella  mielellä:  minä olen  voittanut  maailman.”  ”Älköön  teidän
sydämenne olko murheellinen. Uskokaa Jumalaan ja uskokaa minuun.” Joh.
16:33, 14:1.              

SINÄ kaipaat rauhaa sieluusi.     
JEESUS sanoo: ”Jospa  ottaisit minun käskyistäni vaarin, niin olisi sinun

rauhasi niin kuin virta.” ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani–sen minä
annan teille. En  minä anna teille, niin kuin maailma antaa.” Jes. 48:18, Joh.
14:27.   

SINÄ tunnet itsesi yksinäiseksi ja hylätyksi.
JEESUS vakuuttaa:  ”Minä olen  teidän kanssanne joka  päivä  maailman

loppuun asti. Matt.28:20.
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SINÄ  tunnet  itsesi  suureksi  syntiseksi  joka  et  ole  arvollinen  tulemaan
Jeesuksen luo.

JEESUS vastaa silloin: ”Sillä minä en tullut kutsumaan vanhurskaita, vaan
syntisiä.” Eivät terveet tarvitse parantajaa, vaan sairaat.” Matt .9:13, 12.

SINÄ tahdot päästä syntivelastasi.
JEESUS lupaa: ”Minä pyyhin pois sinun rikkomuksesi niin kuin pilven ja

sinun syntisi niin kuin sumun. Palaja minun tyköni, sillä minä lunastan sinut.”
Jes.44:22.

SINÄ tahdot olla hyvä ihminen ja ajattelet, ettet jaksa olla sitä.
JEESUS kertoo  sinulle  miksi:  ”Ilman  minua  te  ette  voi  mitään  tehdä.”

Mutta ”kaikki on mahdollista sille, joka uskoo.” Joh. 15:5, Mark. 9:23.
SINÄ tunnet itsesi neuvottomaksi eri oppien ja uskonkäsitysten viidakossa.
JEESUS kutsuu sinua: ”Seuraa minua, minä olen maailman valo.”  Minä

olen tie totuus ja elämä.” Matt. 9:9, Joh. 8:12, 14:6.         
SINULLA on ehkä useita kysymyksiä ja ongelmia, JEESUKSELLA on apu

kaikkeen.
Olavi -veli

Virossa
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Kazakstanissa
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